
UCHWAŁA NR XX/112/2016
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/85/99 Rady Gminy w Nowej Karczmie z dnia 21 grudnia 1999 roku
w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
(tekst jednolity z 2016r, poz. 446), oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa  
(tekst jednolity z 2015r, poz. 613 ze zmianami) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje :

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/85/99 Rady Gminy w Nowej Karczmie z dnia 21 grudnia 1999 roku    w 
sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt

Id: 5BB2F3D4-BDFE-4A34-B5CB-D8449CEC3217. Podpisany Strona 1




